
segunda-feira, 25 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

          SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
        CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 

 

ERRATA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL  
Nº 026/2021 

 
 
REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 134/2021 
 

 

ONDE SE LÊ: 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

 Valor total anual (12 meses) 

LEIA-SE: 

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES,  

Valor total (03 meses). 

 

Em tempo, devolvemos o prazo, ficando a abertura para o dia 05/11/2021, às 9:30hs. 

EM 25/10/2021. 

ATENCIOSAMENTE, 

 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
PREGOEIRO 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23CA3917D4F92E1950D64DC76119730F


		2021-10-25T14:53:03-0300




